
                          令和７年１２月１７日 

（一社）東京都トラック協会 

ロジスティクス研究会 

会 員 各 位 

（一社）東京都トラック協会 

ロジスティクス研究会 

本 部 長  吉本 商一  

研修委員長  前田 圭次郎 

 

令和７年度 第２回ロジ研セミナーの開催について 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
さて、労働施策総合推進法の改正に伴い、現在では中小企業においてもハラスメント防止

措置の策定が義務付けられているとともに、職場における各種ハラスメントが社会問題とし
て大きく取り上げられていることから、ロジ研研修委員会では、あかねくさ法律事務所パー
トナー弁護士の角田智美先生をお招きし、「職場におけるハラスメントを防止するためのノ
ウハウ」をテーマにセミナーを企画いたしました。 
セクハラ・パワハラ等に関する基礎知識と職場における経営者としての心構えについてわ

かりやすく解説していただく予定としております。 
なお、セミナー終了後には懇親会も開催いたしますので、皆様、お繰り合わせのうえご出

席くださいますようよろしくお願い申し上げます。 
敬 具 

記 
 

  １．日  時   令和８年２月６日（金） 

          【セミナー】１７：００～１８：００ 

          【懇 親 会】１８：３０～２０：３０ 

 ２．場  所   【セミナー】東京都トラック総合会館 ４階会議室 

          【懇 親 会】ホテルウイングインターナショナルプレミアム東京四谷 

    新宿区四谷３－１４－１  

 ３．講  師   あかねくさ法律事務所 パートナー弁護士 角田 智美 先生 

 ４．テ ー マ     「職場におけるハラスメントを防止するためのノウハウ」 

 ５．懇親会会費  １０，０００円 

 

 ※参加申込書に必要事項をご記入のうえ、１月２９日（木）までに東ト協教育研修・ 

  輸送グループ宛にＦＡＸまたはメールにてお申し込み下さい。 

以 上 

お問い合わせ：東ト協教育研修・輸送グループ（永谷・梶井）03-3359-4137 

 

令和７年度第２回ロジ研セミナー参加申込書 
 

支 部 御 社 名 ご芳名 

   

※ご参加の区分に○をご記入下さい セミナー 懇親会 

 

 申込先：【ＦＡＸ】０３－３３５９－６０２０   【メール】nagaya@tta.ne.jp  


